KopeHeBckun ApteMm AHAapeeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1322-24-H

1323-24-H

1324-24-H

1325-24-H

1326-24-H

1335-24-H

1336-24-b

1339-24-H

1341-24-H

1342-24-H

1343-24-H

1351-24-H

1352-24-H

1362-24-H

1364-24-H

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Amnanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ounanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-AOunanor»

000 «MacTep-Ainanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2024

07.10.2024

14.10.2024

04.10.2024

09.10.2024

08.11.2024

25.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

03.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

28.12.2024

CBepeHun

KopeHeBcknii ApTem AHApeeBuY

004430

13.05.2008

OOBbEKT OLeHKHU

TennoTtpacca

MawwHo-mecTa

TennoceTb

AnapTaMeHTbl, MalUNHO-
MecTa

MMyLlecTBeHHbIX NMpasBa Ha
MalWnHO-MecTa

MMyLlecTBeHHbIX NpaBa Ha
MalUnHO-MecTa

KBapTunpbl, XUI0M LOM,
3eMesibHble YHaCTKM,
HeXusble 30aHus

lMpaBo apeHObl HEXWI0M0
nomMewieHnsa

MIMyLLleCTBEHHBIX NpaBa Ha
HeXXuJible MoMeLLeHns

MMyulecTBeHHbIX rMpasBa Ha
HeXWnble noMeleHna

ApTCKBaXknHa

KBapTupa, MaliHo-MecTa

KBapTupbl, MalLMHO-MeCcTa

TennoceTb

Hexxunble nomeweHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnueas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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