

**Кореневский Артем Андреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кореневский Артем Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004430			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1322-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	07.10.2024	Теплотрасса	Справедливая	Оценка недвижимости
1323-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	07.10.2024	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1324-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	14.10.2024	Теплосеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1325-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	04.10.2024	Апартаменты, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1326-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	09.10.2024	Имущественных права на машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1335-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	08.11.2024	Имущественных права на машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1336-24-Б	ООО «Мастер-Диалог»	25.11.2024	Квартиры, жилой дом, земельные участки, нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1339-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	22.11.2024	Право аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1341-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	22.11.2024	Имущественных права на нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1342-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	22.11.2024	Имущественных права на нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1343-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	03.12.2024	Артскважина	Справедливая	Оценка недвижимости
1351-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	20.12.2024	Квартира, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1352-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	20.12.2024	Квартиры, машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1362-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.12.2024	Теплосеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1364-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	28.12.2024	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости